
Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Klassen - Ergebnis A (26 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT1 Total Diff Speed

     Damen - Einrad

1. 59 KRENN Nicole 1992 AUT RC Bike Direkt 1:24:55.3 (1) 2:26:46.3 10,6 km/h

2. 60 KRENN Iris 1992 AUT RC Bike Direkt 1:25:02.2 (2) 2:29:50.9 +3:04.6 10,4 km/h

66 RAPP Nadine 1982 AUT Radsport Illmaier DNF

     Herren - Einrad

1. 57 HÜBLER Dietmar 1970 AUT Radsport Illmaier 58:15.5 (1) 1:40:47.9 15,5 km/h

2. 58 HÜBLER Georg 1982 AUT Radsport Illmaier 59:08.7 (2) 1:44:58.8 +4:10.9 14,9 km/h

3. 67 ROSENKRANZ Gerald 1993 AUT auf der Suche :P 1:04:54.3 (4) 1:53:41.1 +12:53.2 13,7 km/h

4. 71 TAUDERER Bernd 1977 AUT Bikeclub Giant Stattegg 1:02:10.2 (3) 1:57:57.7 +17:09.8 13,2 km/h

5. 63 PREISSLER Florian 1982 AUT Radsport Illmaier 1:16:05.4 (5) 2:12:49.4 +32:01.5 11,7 km/h

     U17 m

1. 64 PROSS Matteo 1996 AUT Zweirad Janger Simplon 43:30.8 (1) 1:14:58.4 20,8 km/h

2. 4 NEUBAUER 1997 AUT 52:00.7 (2) 1:27:00.0 +12:01.6 17,9 km/h

     Damen

1. 53 BURGSTALLER Daniela 1986 AUT VC Sonntagsfahrer Linz 58:50.9 (1) 1:34:31.7 16,5 km/h

2. 80 ZWANZGER Hannelore 1970 AUT Crazy Cross Biker 1:05:10.5 (2) 1:44:32.0 +10:00.3 14,9 km/h

3. 55 GLEICHWEIT Anja 1993 AUT 1:07:37.4 (3) 1:46:00.1 +11:28.4 14,7 km/h

4. 72 STROBL Petra 1990 AUT Bikeclub Giant Stattegg 1:11:47.6 (4) 1:53:30.2 +18:58.5 13,7 km/h

5. 75 ROSSI Marion 1985 AUT ARBÖ RC Linz McDonalds 1:14:26.5 (5) 1:59:48.3 +25:16.6 13,0 km/h

6. 69 SCHIER Beate 1964 AUT Willendorf 1:22:54.2 (6) 2:11:26.9 +36:55.2 11,9 km/h

     Herren

1. 5 KIRSCHENHOFER Michael 1995 AUT 39:32.4 (1) 1:06:20.5 23,5 km/h

2. 52 BARTH David 1984 AUT Rad & Nabe 46:16.5 (2) 1:16:45.6 +10:25.1 20,3 km/h

3. 2 PRECHTL Peter 1956 AUT 46:50.2 (3) 1:18:08.6 +11:48.1 20,0 km/h

4. 54 EIGNER Hannes 1994 AUT 47:38.4 (4) 1:20:52.9 +14:32.4 19,3 km/h

5. 81 OBERLÄNDER  Manfred 1960 AUT Crazy Cross Biker 53:51.3 (5) 1:27:09.5 +20:49.0 17,9 km/h

6. 51 BACHNER Josef 1944 AUT 58:27.2 (6) 1:34:32.7 +28:12.2 16,5 km/h

7. 56 HOCHSTÖGER Patrick 1995 AUT 1:00:04.4 (7) 1:35:07.7 +28:47.2 16,4 km/h

8. 78 NICOLA Levi 1973 ITA 1:14:31.1 (8) 1:56:45.5 +50:25.0 13,4 km/h

9. 77 EDUARDO Piani 1980 ITA 1:14:45.1 (9) 1:57:46.7 +51:26.2 13,2 km/h

10. 65 PSCHEIDT Herbert 1943 AUT morethanbike 1:17:51.8 (10) 2:01:36.8 +55:16.3 12,8 km/h

11. 79 FEIERER Wolfgang 1991 AUT 1:28:16.0 (11) 2:21:05.2 +1:14:44.7 11,1 km/h

68 SCHARTMÜLLER Alexander 1995 AUT 57:54.4 DNF

62 PICHLER Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker 58:11.8 DNF

70 WENKO Helmut 1990 AUT DNF

     Damen I

76 HÖFLER Katharina 1991 AUT Zweirad Janger Simplon DNF
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Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Overall - Ergebnis A (26 km)

# Bib Name YoB Natio Club Class # INT1 Total Diff Speed

     A

1. 5 KIRSCHENHOFER Michael 1995 AUT Herren 1. 39:32.4 (1) 1:06:20.5 23,5 km/h

2. 64 PROSS Matteo 1996 AUT Zweirad Janger Simplon U17 m 1. 43:30.8 (2) 1:14:58.4 +8:37.9 20,8 km/h

3. 52 BARTH David 1984 AUT Rad & Nabe Herren 2. 46:16.5 (3) 1:16:45.6 +10:25.1 20,3 km/h

4. 2 PRECHTL Peter 1956 AUT Herren 3. 46:50.2 (4) 1:18:08.6 +11:48.1 20,0 km/h

5. 54 EIGNER Hannes 1994 AUT Herren 4. 47:38.4 (5) 1:20:52.9 +14:32.4 19,3 km/h

6. 4 NEUBAUER 1997 AUT U17 m 2. 52:00.7 (6) 1:27:00.0 +20:39.5 17,9 km/h

7. 81 OBERLÄNDER  Manfred 1960 AUT Crazy Cross Biker Herren 5. 53:51.3 (7) 1:27:09.5 +20:49.0 17,9 km/h

8. 53 BURGSTALLER Daniela 1986 AUT VC Sonntagsfahrer Linz Damen 1. 58:50.9 (10) 1:34:31.7 +28:11.2 16,5 km/h

9. 51 BACHNER Josef 1944 AUT Herren 6. 58:27.2 (9) 1:34:32.7 +28:12.2 16,5 km/h

10. 56 HOCHSTÖGER Patrick 1995 AUT Herren 7. 1:00:04.4 (12) 1:35:07.7 +28:47.2 16,4 km/h

11. 57 HÜBLER Dietmar 1970 AUT Radsport Illmaier Herren - Ein 1. 58:15.5 (8) 1:40:47.9 +34:27.4 15,5 km/h

12. 80 ZWANZGER Hannelore 1970 AUT Crazy Cross Biker Damen 2. 1:05:10.5 (15) 1:44:32.0 +38:11.5 14,9 km/h

13. 58 HÜBLER Georg 1982 AUT Radsport Illmaier Herren - Ein 2. 59:08.7 (11) 1:44:58.8 +38:38.3 14,9 km/h

14. 55 GLEICHWEIT Anja 1993 AUT Damen 3. 1:07:37.4 (16) 1:46:00.1 +39:39.6 14,7 km/h

15. 72 STROBL Petra 1990 AUT Bikeclub Giant Stattegg Damen 4. 1:11:47.6 (17) 1:53:30.2 +47:09.7 13,7 km/h

16. 67 ROSENKRANZ Gerald 1993 AUT auf der Suche :P Herren - Ein 3. 1:04:54.3 (14) 1:53:41.1 +47:20.6 13,7 km/h

17. 78 NICOLA Levi 1973 ITA Herren 8. 1:14:31.1 (19) 1:56:45.5 +50:25.0 13,4 km/h

18. 77 EDUARDO Piani 1980 ITA Herren 9. 1:14:45.1 (20) 1:57:46.7 +51:26.2 13,2 km/h

19. 71 TAUDERER Bernd 1977 AUT Bikeclub Giant Stattegg Herren - Ein 4. 1:02:10.2 (13) 1:57:57.7 +51:37.2 13,2 km/h

20. 75 ROSSI Marion 1985 AUT ARBÖ RC Linz McDonalds Damen 5. 1:14:26.5 (18) 1:59:48.3 +53:27.8 13,0 km/h

21. 65 PSCHEIDT Herbert 1943 AUT morethanbike Herren 10. 1:17:51.8 (22) 2:01:36.8 +55:16.3 12,8 km/h

22. 69 SCHIER Beate 1964 AUT Willendorf Damen 6. 1:22:54.2 (23) 2:11:26.9 +1:05:06.4 11,9 km/h

23. 63 PREISSLER Florian 1982 AUT Radsport Illmaier Herren - Ein 5. 1:16:05.4 (21) 2:12:49.4 +1:06:28.9 11,7 km/h

24. 79 FEIERER Wolfgang 1991 AUT Herren 11. 1:28:16.0 (26) 2:21:05.2 +1:14:44.7 11,1 km/h

25. 59 KRENN Nicole 1992 AUT RC Bike Direkt Damen - Ein 1. 1:24:55.3 (24) 2:26:46.3 +1:20:25.8 10,6 km/h

26. 60 KRENN Iris 1992 AUT RC Bike Direkt Damen - Ein 2. 1:25:02.2 (25) 2:29:50.9 +1:23:30.4 10,4 km/h

68 SCHARTMÜLLER Alexander 1995 AUT Herren 57:54.4 DNF

62 PICHLER Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren 58:11.8 DNF

70 WENKO Helmut 1990 AUT Herren DNF

76 HÖFLER Katharina 1991 AUT Zweirad Janger Simplon Damen I DNF

66 RAPP Nadine 1982 AUT Radsport Illmaier Damen - Ein DNF
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Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Klassen - Ergebnis B (40 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT1 Total Diff Speed

     Jun. männl.

1. 228 POMMER Nicolas 1995 AUT TSV Hartberg 55:22.3 (1) 1:58:37.7 20,2 km/h

2. 221 MAIER Ernest 1994 AUT Radclub Bikespeak 1:01:17.0 (2) 2:09:52.0 +11:14.3 18,5 km/h

     Damen I

1. 450 MARK Sopia 1987 AUt radon-bikes.de 1:04:50.2 (1) 2:16:41.4 17,6 km/h

2. 250 KRENN Irina 1991 AUT MTB Club Salzkammergut 1:05:27.0 (2) 2:22:43.3 +6:01.9 16,8 km/h

3. 201 BITTNER Kathi 1991 AUT grafikeria racing team 1:12:26.9 (5) 2:32:41.1 +15:59.7 15,7 km/h

4. 411 SCHÜTZ Margit 1982 AUT Nora Racing Team 1:11:38.2 (4) 2:36:17.3 +19:35.9 15,4 km/h

5. 342 JAECKEL Elke 1979 AUT scuderia handyshop 1:10:01.6 (3) 2:37:22.8 +20:41.4 15,2 km/h

6. 399 SAMS Evelyn 1977 AUT SU TRI STYRIA 1:15:00.6 (6) 2:38:55.8 +22:14.4 15,1 km/h

7. 461 GLÄSER Pia 1984 AUT 1:37:56.2 (7) 3:28:55.1 +1:12:13.7 11,5 km/h

8. 395 RIEDER Susanne 1983 AUT scuderia handyshop 1:47:56.9 (8) 3:45:13.6 +1:28:32.2 10,7 km/h

9. 416 STADLER Elisabeth 1985 AUT Gars am Kamp 2:23:23.3 (9) 4:42:09.3 +2:25:27.9 8,5 km/h

     Damen II

1. 459 EMESZ Ulrike 1969 AUT trek mountainbiker 1:06:38.5 (1) 2:21:55.7 16,9 km/h

2. 217 KASTNER Michaela 1968 AUT TREK-Mountainbiker.at 1:07:00.0 (2) 2:25:03.3 +3:07.6 16,5 km/h

3. 229 POTOCNIK Hermine 1966 AUT Zweirad Janger Simplon 1:12:51.2 (4) 2:30:53.3 +8:57.6 15,9 km/h

4. 347 KEIL Petra 1969 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 1:09:51.1 (3) 2:34:46.5 +12:50.8 15,5 km/h

5. 233 REITINGER Maria 1965 AUT Team CFK / Rotwild 1:14:50.0 (5) 2:38:19.3 +16:23.6 15,2 km/h

6. 220 LINORTNER  Christa 1963 AUT 1:21:10.9 (6) 2:54:03.8 +32:08.1 13,8 km/h

7. 359 KRUSE Karin 1971 GER Wien 2:00:21.2 (7) 4:15:16.4 +1:53:20.7 9,4 km/h

     Herren I

1. 223 MICK Christoph 1993 AUT KTM Donau Fritzi Racing 49:54.3 (1) 1:46:53.1 22,5 km/h

2. 224 MOITZI Christian 1984 AUT UMTB-Team Leonhard 49:54.4 (2) 1:47:28.1 +35.0 22,3 km/h

3. 244 WEIßENBACHER Manuel 1988 AUT Bike Team Kaiser 50:54.8 (3) 1:48:09.5 +1:16.4 22,2 km/h

4. 456 KROMOSER Benjamin 1987 AUT RC Tretlager Amstetten 51:51.2 (6) 1:49:06.3 +2:13.2 22,0 km/h

5. 203 DIETRICH Rene 1984 AUT Zweirad Janger Simplon 51:31.0 (5) 1:49:07.3 +2:14.2 22,0 km/h

6. 212 HOCHMÜLLER Stephan 1992 AUT Radclub Arbö Griffen 5 51:01.0 (4) 1:49:09.7 +2:16.6 22,0 km/h

7. 251 GOLLINGER Karl Heinz 1983 AUT ASVÖ Radleck Cycling 53:12.3 (8) 1:52:20.6 +5:27.5 21,4 km/h

8. 465 HORRATH Lukas 1989 AUT RC Stegersbach 53:18.2 (10) 1:52:39.9 +5:46.8 21,3 km/h

9. 341 ISLITZER Lukas 1991 AUT Bikes4you 53:17.5 (9) 1:52:43.0 +5:49.9 21,3 km/h

10. 202 BURGSTEINER Uwe 1985 AUT 52:21.5 (7) 1:53:57.3 +7:04.2 21,1 km/h

11. 439 PISSERMAYR Reinhard 1986 AUT Bike Team Kaiser 53:30.5 (13) 1:55:25.7 +8:32.6 20,8 km/h

12. 204 EISL Hans 1987 AUT 53:30.2 (12) 1:55:49.3 +8:56.2 20,7 km/h

13. 205 ERNST Johannes 1992 AUT TSV Hartberg 53:29.5 (11) 1:56:56.6 +10:03.5 20,5 km/h

14. 375 MAYER Norbert 1983 AUT grafikeria racing team 53:47.0 (14) 1:57:55.4 +11:02.3 20,4 km/h

15. 241 STOCKNER Markus 1989 AUT Lietz Sport Racing 54:56.8 (15) 1:58:03.2 +11:10.1 20,3 km/h

16. 227 PLANK Christoph 1983 AUT MTB Club Oberwart 55:11.7 (16) 1:58:04.9 +11:11.8 20,3 km/h

17. 448 KAINDL Dominik 1985 AUT 56:00.4 (17) 1:58:20.0 +11:26.9 20,3 km/h

18. 402 SAVEL Philip 1984 AUT grafikeria racing team 1:01:46.3 (18) 2:09:56.3 +23:03.2 18,5 km/h

19. 467 MOCHARITSCH Thomas 1984 AUT SC MTB Stevens Mirnock 1:04:01.7 (20) 2:11:57.3 +25:04.2 18,2 km/h

20. 380 NEUMÜLLER Thomas 1993 AUT Bike the Bugles Krumbach 1:03:24.9 (19) 2:12:55.6 +26:02.5 18,1 km/h

21. 219 KRONSCHLÄGER Daniel 1991 AUT RC ARBÖ SK Vöest 1:04:49.7 (21) 2:15:54.5 +29:01.4 17,7 km/h

22. 421 UNTERBERGER Sascha 1985 AUT Rottenmann 1:05:49.6 (23) 2:17:23.6 +30:30.5 17,5 km/h

23. 393 RESCHL Walter 1985 AUT MTB-Club-Kirchschlag 1:09:03.2 (25) 2:20:51.8 +33:58.7 17,0 km/h

24. 372 MAJERI Amor 1985 AUT RC PERG 1:06:59.8 (24) 2:21:17.6 +34:24.5 17,0 km/h

25. 414 SEPER Matthias 1993 AUT FC DONALD 1:05:49.2 (22) 2:25:03.7 +38:10.6 16,5 km/h

26. 425 WAGNER Stefan 1983 AUT Power- Pedal 1:11:44.2 (27) 2:29:05.1 +42:12.0 16,1 km/h

27. 381 NOWAK Matthias 1984 AUT 1:12:39.6 (29) 2:30:06.5 +43:13.4 16,0 km/h

28. 437 DORNER Benjamin 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach 1:10:54.0 (26) 2:31:23.0 +44:29.9 15,9 km/h

29. 337 HOFER Michael 1990 AUT HARTL SPORT MTB Alkoblitz 1:15:10.6 (32) 2:39:18.5 +52:25.4 15,1 km/h

30. 364 LEITNER Markus 1989 AUT 1:15:01.0 (31) 2:40:11.6 +53:18.5 15,0 km/h

31. 369 LOSCHAN Christoph 1991 AUT Wien 1:11:57.7 (28) 2:42:00.6 +55:07.5 14,8 km/h

32. 463 HOLNSTEINER Peter 1984 AUT Radunwabe 1:17:00.7 (33) 2:46:08.8 +59:15.7 14,4 km/h

33. 406 SCHMALNAUER Michael 1991 AUT grafikeria racing team 1:14:56.9 (30) 2:51:56.1 +1:05:03.0 14,0 km/h

34. 400 SAURUGGER Stefan 1987 AUT scuderia handyshop 1:25:04.9 (34) 3:02:19.1 +1:15:26.0 13,2 km/h

35. 358 KRIST Robert 1986 AUT 1:35:20.8 (35) 3:16:33.5 +1:29:40.4 12,2 km/h

36. 371 MAIER Lorenz 1986 AUT Graz 1:35:25.4 (36) 3:27:19.7 +1:40:26.6 11,6 km/h
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Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 23.06.2012
Klassen - Ergebnis B (40 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT1 Total Diff Speed

410 SCHÜRZ Christoph 1992 AUT GranitBiker Kleinzell DNF

     Herren II 

1. 357 KREMPL Paul 1975 AUT Bike Team Kaiser 51:50.2 (2) 1:49:18.2 22,0 km/h

2. 438 BAUMGARTNER Matthias 1982 AUT ASVÖ Birkfeld 50:54.7 (1) 1:50:16.3 +58.1 21,8 km/h

3. 218 KÖBERL Alexander 1977 AUT Bikes4you 53:18.3 (3) 1:54:59.6 +5:41.4 20,9 km/h

4. 313 MARA Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker 54:14.2 (4) 1:56:47.6 +7:29.4 20,5 km/h

5. 232 REITER Manfred 1976 AUT Zweirad Janger Simplon 55:59.8 (6) 1:57:38.9 +8:20.7 20,4 km/h

6. 200 KREINER Jochen 1977 AUT Crazy Cross Biker 56:58.0 (7) 1:59:31.2 +10:13.0 20,1 km/h

7. 434 ZÖBL Christof 1975 AUT 55:42.7 (5) 2:00:28.1 +11:09.9 19,9 km/h

8. 451 EGGER Hannes 1977 AUT 57:04.2 (8) 2:01:53.5 +12:35.3 19,7 km/h

9. 403 SCALET Jürgen 1979 AUT GranitBiker Kleinzell 59:01.9 (10) 2:02:07.6 +12:49.4 19,7 km/h

10. 333 HACKER Günter 1975 AUT Crazy Cross Biker 59:19.1 (11) 2:03:12.0 +13:53.8 19,5 km/h

11. 444 KRBAN Andreas 1982 AUT Bike Möre 57:19.4 (9) 2:06:39.7 +17:21.5 18,9 km/h

12. 368 LORENZ Michael 1982 AUT 1:01:09.3 (14) 2:07:23.2 +18:05.0 18,8 km/h

13. 433 ZEMSAUER Jarno 1975 AUT Piberbach 1:00:19.1 (12) 2:07:42.8 +18:24.6 18,8 km/h

14. 377 MÖRTH Thomas 1978 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 1:00:53.2 (13) 2:08:48.4 +19:30.2 18,6 km/h

15. 216 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT Nora Racing Team 1:01:26.9 (15) 2:09:01.2 +19:43.0 18,6 km/h

16. 431 WURZER Gilbert 1981 AUT MTB Team BSK Kelag 1:02:30.1 (17) 2:10:20.0 +21:01.8 18,4 km/h

17. 332 GUGGANIG Hubert 1976 AUT 1:02:03.1 (16) 2:10:51.2 +21:33.0 18,3 km/h

18. 455 NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT 1:04:01.2 (21) 2:13:03.0 +23:44.8 18,0 km/h

19. 458 SCHINK Gerhard 1975 AUT RC Radsportszene Ausseerland 1:03:34.5 (19) 2:13:09.8 +23:51.6 18,0 km/h

20. 239 STAMCAR Thomas 1982 AUT Trek MTB Team Kronstorf 1:02:51.8 (18) 2:14:26.2 +25:08.0 17,9 km/h

21. 466 STEINER Philipp 1982 AUT Vychodel Graz 1:04:02.2 (22) 2:15:22.7 +26:04.5 17,7 km/h

22. 356 KREIL Gerhard 1976 AUT Radsport Kotnik Graz 1:05:18.0 (24) 2:16:34.1 +27:15.9 17,6 km/h

23. 396 RIEGLER Christoph 1974 AUT RS Team Messer 1:03:47.3 (20) 2:18:13.8 +28:55.6 17,4 km/h

24. 413 SCHWARZ Peter 1981 AUT MTB-Club-Kirchschlag 1:09:03.2 (29) 2:20:51.7 +31:33.5 17,0 km/h

25. 445 REINPRECHT Christian 1982 AUT IGN Tri Team 1:07:02.4 (27) 2:21:43.3 +32:25.1 16,9 km/h

26. 401 SAVEL Alexander 1982 AUT grafikeria racing team 1:06:51.6 (26) 2:21:56.7 +32:38.5 16,9 km/h

27. 314 AICHHORN Hannes 1974 AUT Crazy Cross Biker 1:09:45.8 (31) 2:23:43.9 +34:25.7 16,7 km/h

28. 318 BUCHGRABER Christoph 1978 AUT RS Team Messer 1:05:49.2 (25) 2:24:20.5 +35:02.3 16,6 km/h

29. 418 STERING Bernhard 1979 AUT scuderia handyshop 1:07:58.6 (28) 2:26:39.6 +37:21.4 16,4 km/h

30. 435 BAHR Jürgen 1978 AUT LCU Schorschikollarremix 1:09:09.9 (30) 2:28:16.5 +38:58.3 16,2 km/h

31. 363 LEITNER Ewald 1975 AUT St.Stefan 1:10:42.6 (32) 2:29:56.1 +40:37.9 16,0 km/h

32. 346 KEIL Klaus 1974 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 1:04:22.2 (23) 2:32:53.0 +43:34.8 15,7 km/h

33. 442 MASSER Christian 1979 AUT Radlager Graz 1:15:27.0 (37) 2:33:40.5 +44:22.3 15,6 km/h

34. 334 HAINZ Harald 1977 AUT KTM Donau Fritzi Racing 1:12:08.1 (33) 2:33:43.2 +44:25.0 15,6 km/h

35. 430 WINDHAAGER Peter 1980 AUT 1:16:44.1 (38) 2:38:15.9 +48:57.7 15,2 km/h

36. 383 PETZ Helmut 1980 AUT RC Stegersbach 1:17:27.2 (39) 2:39:59.1 +50:40.9 15,0 km/h

37. 330 GRASRUCK Markus 1977 AUT Wien 1:13:43.0 (34) 2:40:03.8 +50:45.6 15,0 km/h

38. 345 KAUFMANN Thomas 1982 AUT Graz 1:15:16.7 (36) 2:40:49.9 +51:31.7 14,9 km/h

39. 361 LEDL Jürgen 1974 AUT URC Bikestore.cc 1:15:13.5 (35) 2:41:07.6 +51:49.4 14,9 km/h

40. 415 STAAB Roland 1978 AUT MTB-Club-Kirchschlag 1:18:33.8 (40) 2:41:11.5 +51:53.3 14,9 km/h

41. 468 WAGNER Jan 1977 AUT 1:19:10.6 (41) 2:44:44.1 +55:25.9 14,6 km/h

42. 325 FURLAN Aleš 1978 SLO team korak naprej 1:19:21.9 (42) 2:49:06.6 +59:48.4 14,2 km/h

43. 441 HOFBAUER Susanne 1976 AUT 1:22:48.1 (43) 2:51:52.3 +1:02:34.1 14,0 km/h

44. 454 KNOLL Georg 1978 AUT Frankowitsch 1:23:00.0 (44) 2:52:50.5 +1:03:32.3 13,9 km/h

45. 351 KÖCK Gerhard 1982 AUT 1:24:14.3 (46) 2:56:25.0 +1:07:06.8 13,6 km/h

46. 429 WICHER Jürgen 1974 AUT Klagenfurt 1:25:16.2 (47) 2:57:59.9 +1:08:41.7 13,5 km/h

47. 354 KOLB Joachim 1977 AUT Crazy Cross Biker 1:23:31.5 (45) 3:02:40.4 +1:13:22.2 13,1 km/h

48. 385 PFLEGER Gerhard 1973 AUT Crazy Cross Biker 1:32:43.3 (51) 3:08:22.8 +1:19:04.6 12,7 km/h

49. 417 STAUDINGER Uwe 1973 AUT 1:29:17.7 (48) 3:10:49.8 +1:21:31.6 12,6 km/h

50. 469 ZWANZGER Stefan 1978 AUT Crazy Cross Biker 1:30:31.5 (50) 3:10:57.6 +1:21:39.4 12,6 km/h

51. 378 MÜHLBACHER Erich 1973 AUT 1:29:40.1 (49) 3:26:12.1 +1:36:53.9 11,6 km/h

52. 462 NEUBERGER Matthias 1980 AUT 1:37:56.0 (52) 3:28:55.1 +1:39:36.9 11,5 km/h

53. 360 LECHNER Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach 1:50:46.7 (53) 3:55:58.3 +2:06:40.1 10,2 km/h

54. 387 PINTER Zoltan 1976 HUN Wien 2:23:23.2 (54) 4:42:10.2 +2:52:52.0 8,5 km/h

     Herren III

1. 404 SCHAFFER Ingo 1972 AUT Radsport Kotnik Graz 56:26.3 (2) 1:58:18.3 20,3 km/h

2. 339 HOLZER Helmut 1970 AUT TSV  Hartberg Bike - Total 57:19.6 (4) 1:59:06.3 +48.0 20,2 km/h

3. 382 PERNSTEINER Günter 1965 AUT Rad & Nabe 56:25.8 (1) 1:59:10.5 +52.2 20,1 km/h

4. 340 ILK Josef 1968 AUT GranitBiker Kleinzell 57:17.7 (3) 1:59:22.3 +1:04.0 20,1 km/h

5. 211 HEILING Manfred 1971 AUT WSA greenteam 57:42.6 (6) 2:00:18.1 +1:59.8 19,9 km/h
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Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 23.06.2012
Klassen - Ergebnis B (40 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT1 Total Diff Speed

6. 252 JENULL Dieter 1966 AUT SC Hermagor 57:19.7 (5) 2:01:01.0 +2:42.7 19,8 km/h

7. 350 KLUMAIER Kurt 1968 AUT www.emmersdorfer.at 59:02.4 (8) 2:03:01.2 +4:42.9 19,5 km/h

8. 242 SZABADOS Tamas 1963 AUT Bobbys Sport Shop 58:41.5 (7) 2:03:26.0 +5:07.7 19,4 km/h

9. 243 WABNEGG Martin 1970 AUT VeloVital Styria MTB Club 1:00:50.4 (9) 2:06:43.5 +8:25.2 18,9 km/h

10. 373 MARK Philip 1970 AUT 1:01:09.0 (11) 2:06:55.5 +8:37.2 18,9 km/h

11. 423 VOTTER Hermann 1966 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 1:01:01.4 (10) 2:07:08.5 +8:50.2 18,9 km/h

12. 240 STEINER Georg 1965 AUT RC steinerfernsehservice ARBÖ ASKÖ R 1:01:47.6 (12) 2:09:31.4 +11:13.1 18,5 km/h

13. 449 AFFENZELLER Andreas 1968 AUT 1:03:33.8 (13) 2:12:30.5 +14:12.2 18,1 km/h

14. 370 MAIER Ernst 1966 AUT Radclub Bikespeak 1:05:26.5 (16) 2:16:33.5 +18:15.2 17,6 km/h

15. 397 ROIDER Wolfgang 1970 AUT radwerk 2010 1:05:08.3 (15) 2:16:41.7 +18:23.4 17,6 km/h

16. 408 SCHÖNEGGER Gerald 1968 AUT Sonic Wheelers Radsport Austria 1:05:07.0 (14) 2:17:24.9 +19:06.6 17,5 km/h

17. 323 FÄRBER Karl 1968 AUT allround-men 1:07:43.1 (17) 2:22:26.8 +24:08.5 16,8 km/h

18. 460 GRUBER Christian 1963 AUT Radclub Bikespeak 1:09:00.6 (18) 2:27:37.8 +29:19.5 16,3 km/h

19. 457 LUNG Alexander 1967 AUT 1:09:49.0 (19) 2:29:37.4 +31:19.1 16,0 km/h

20. 231 RAUCH Martin 1972 AUT Radclub Bikespeak 1:12:59.7 (21) 2:32:25.5 +34:07.2 15,7 km/h

21. 424 WAGNER Christian 1966 AUT Biking6.at 1:14:06.4 (22) 2:33:02.5 +34:44.2 15,7 km/h

22. 426 WEBER Wolfgang 1969 AUT RC-Stegersbach 1:15:52.1 (24) 2:36:12.4 +37:54.1 15,4 km/h

23. 440 JARITZ Walter 1971 AUT 1:16:36.0 (25) 2:36:49.6 +38:31.3 15,3 km/h

24. 210 HABICHLER Walter 1967 AUT RC Rubring 1:17:23.6 (26) 2:37:14.4 +38:56.1 15,3 km/h

25. 353 KOHL Harald 1972 AUT Bad Radkersburg 1:14:45.7 (23) 2:39:34.7 +41:16.4 15,0 km/h

26. 319 EBERHARDT Gerd 1972 AUT Halbenrain 1:18:29.1 (27) 2:52:27.6 +54:09.3 13,9 km/h

27. 374 MARLOK Gyula 1963 HUN 1-WD Fun Club 1:30:43.9 (30) 3:07:54.7 +1:09:36.4 12,8 km/h

28. 355 KRAUS Werner 1968 AUT 1:28:20.0 (28) 3:12:38.5 +1:14:20.2 12,5 km/h

29. 427 WECHSELBERGER Andreas 1970 AUT Crazy Cross Biker 1:34:38.9 (31) 3:16:33.4 +1:18:15.1 12,2 km/h

30. 453 LINHART Gerhard 1967 AUT 1:28:57.1 (29) 3:18:44.1 +1:20:25.8 12,1 km/h

31. 206 ETHELL Andrew 1967 GBR TREK-Mountainbiker.at 1:12:59.2 (20) 3:20:07.3 +1:21:49.0 12,0 km/h

362 LEHRER Peter 1970 AUT Bike-Team-Borbet.at DNF

335 HINSBY James 1972 GBR Squirt Lube DNF

     Herren IV

1. 443 DIETRICH Erwin 1961 AUT Racing Team Schager 52:22.4 (1) 1:51:12.0 21,6 km/h

2. 236 SCHELLNEGGER Peter 1960 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 56:28.1 (2) 1:58:23.6 +7:11.6 20,3 km/h

3. 328 GLEICHWEIT Josef 1962 AUT 56:29.2 (3) 1:59:01.4 +7:49.4 20,2 km/h

4. 215 KAIN Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you 57:43.2 (5) 2:00:58.7 +9:46.7 19,8 km/h

5. 230 RATHBAUER Joachim 1959 AUT 2 Rad Sturm 57:43.9 (6) 2:02:22.3 +11:10.3 19,6 km/h

6. 235 RETTENBACHER Thomas 1962 AUT ProLife Bad Ischl 57:17.9 (4) 2:04:34.3 +13:22.3 19,3 km/h

7. 446 WIMLER Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 59:41.6 (8) 2:05:09.7 +13:57.7 19,2 km/h

8. 226 PISKULEV Ivan 1957 AUT 58:42.0 (7) 2:05:22.7 +14:10.7 19,1 km/h

9. 384 PFEIFER Alois 1962 AUT ASVÖ Volksbank Birkfeld 1:04:13.9 (9) 2:13:43.9 +22:31.9 17,9 km/h

10. 246 WININGER Franz 1954 AUT 1:07:30.1 (11) 2:20:57.2 +29:45.2 17,0 km/h

11. 452 HRIBERNIK Johannes 1960 AUT ARBÖ Griffen 1:07:16.7 (10) 2:21:11.8 +29:59.8 17,0 km/h

12. 336 HOCHSTÖGER Johann 1960 AUT Schorschi St.Georgen / W 1:10:08.1 (13) 2:27:10.9 +35:58.9 16,3 km/h

13. 327 GAMSJÄGER Wilfried 1958 AUT grafikeria racing team 1:09:40.1 (12) 2:28:39.5 +37:27.5 16,1 km/h

14. 392 REISNER Johann 1959 AUT Judendorf-Straßengel 1:20:57.9 (14) 2:59:18.4 +1:08:06.4 13,4 km/h

15. 366 LIPOVITS Gerhard 1953 AUT Wien 1:51:56.9 (15) 4:12:03.4 +2:20:51.4 9,5 km/h

420 TRAVNICEK Franz 1962 AUT Team Biking 4 Butterfly Children 1:36:08.6 DNF

     Herren V

1. 214 JERSON Karl 1952 AUT Stoob 1:06:39.4 (1) 2:21:26.9 17,0 km/h

2. 247 WOLF Karlheinz 1950 AUT morethanbike 1:10:11.3 (2) 2:27:44.5 +6:17.6 16,2 km/h

3. 238 SOWARSCH Engelbert 1948 AUT SV.Grünbach 1:13:46.6 (3) 2:35:03.1 +13:36.2 15,5 km/h

4. 436 HELLMER Fritz 1944 AUT 1:18:44.6 (4) 2:47:40.1 +26:13.2 14,3 km/h
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Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Overall - Ergebnis B (40 km)

# Bib Name YoB Natio Club Class # INT1 Total Diff Speed

     B

1. 223 MICK Christoph 1993 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren I 1. 49:54.3 (1) 1:46:53.1 22,5 km/h

2. 224 MOITZI Christian 1984 AUT UMTB-Team Leonhard Herren I 2. 49:54.4 (2) 1:47:28.1 +35.0 22,3 km/h

3. 244 WEIßENBACHER Manuel 1988 AUT Bike Team Kaiser Herren I 3. 50:54.8 (4) 1:48:09.5 +1:16.4 22,2 km/h

4. 456 KROMOSER Benjamin 1987 AUT RC Tretlager Amstetten Herren I 4. 51:51.2 (8) 1:49:06.3 +2:13.2 22,0 km/h

5. 203 DIETRICH Rene 1984 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 5. 51:31.0 (6) 1:49:07.3 +2:14.2 22,0 km/h

6. 212 HOCHMÜLLER Stephan 1992 AUT Radclub Arbö Griffen 5 Herren I 6. 51:01.0 (5) 1:49:09.7 +2:16.6 22,0 km/h

7. 357 KREMPL Paul 1975 AUT Bike Team Kaiser Herren II 1. 51:50.2 (7) 1:49:18.2 +2:25.1 22,0 km/h

8. 438 BAUMGARTNER Matthias 1982 AUT ASVÖ Birkfeld Herren II 2. 50:54.7 (3) 1:50:16.3 +3:23.2 21,8 km/h

9. 443 DIETRICH Erwin 1961 AUT Racing Team Schager Herren IV 1. 52:22.4 (10) 1:51:12.0 +4:18.9 21,6 km/h

10. 251 GOLLINGER Karl Heinz 1983 AUT ASVÖ Radleck Cycling Herren I 7. 53:12.3 (11) 1:52:20.6 +5:27.5 21,4 km/h

11. 465 HORRATH Lukas 1989 AUT RC Stegersbach Herren I 8. 53:18.2 (13) 1:52:39.9 +5:46.8 21,3 km/h

12. 341 ISLITZER Lukas 1991 AUT Bikes4you Herren I 9. 53:17.5 (12) 1:52:43.0 +5:49.9 21,3 km/h

13. 202 BURGSTEINER Uwe 1985 AUT Herren I 10. 52:21.5 (9) 1:53:57.3 +7:04.2 21,1 km/h

14. 218 KÖBERL Alexander 1977 AUT Bikes4you Herren II 3. 53:18.3 (14) 1:54:59.6 +8:06.5 20,9 km/h

15. 439 PISSERMAYR Reinhard 1986 AUT Bike Team Kaiser Herren I 11. 53:30.5 (17) 1:55:25.7 +8:32.6 20,8 km/h

16. 204 EISL Hans 1987 AUT Herren I 12. 53:30.2 (16) 1:55:49.3 +8:56.2 20,7 km/h

17. 313 MARA Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 4. 54:14.2 (19) 1:56:47.6 +9:54.5 20,5 km/h

18. 205 ERNST Johannes 1992 AUT TSV Hartberg Herren I 13. 53:29.5 (15) 1:56:56.6 +10:03.5 20,5 km/h

19. 232 REITER Manfred 1976 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 5. 55:59.8 (24) 1:57:38.9 +10:45.8 20,4 km/h

20. 375 MAYER Norbert 1983 AUT grafikeria racing team Herren I 14. 53:47.0 (18) 1:57:55.4 +11:02.3 20,4 km/h

21. 241 STOCKNER Markus 1989 AUT Lietz Sport Racing Herren I 15. 54:56.8 (20) 1:58:03.2 +11:10.1 20,3 km/h

22. 227 PLANK Christoph 1983 AUT MTB Club Oberwart Herren I 16. 55:11.7 (21) 1:58:04.9 +11:11.8 20,3 km/h

23. 404 SCHAFFER Ingo 1972 AUT Radsport Kotnik Graz Herren III 1. 56:26.3 (27) 1:58:18.3 +11:25.2 20,3 km/h

24. 448 KAINDL Dominik 1985 AUT Herren I 17. 56:00.4 (25) 1:58:20.0 +11:26.9 20,3 km/h

25. 236 SCHELLNEGGER Peter 1960 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren IV 2. 56:28.1 (28) 1:58:23.6 +11:30.5 20,3 km/h

26. 228 POMMER Nicolas 1995 AUT TSV Hartberg Jun. männl. 1. 55:22.3 (22) 1:58:37.7 +11:44.6 20,2 km/h

27. 328 GLEICHWEIT Josef 1962 AUT Herren IV 3. 56:29.2 (29) 1:59:01.4 +12:08.3 20,2 km/h

28. 339 HOLZER Helmut 1970 AUT TSV  Hartberg Bike - Total Herren III 2. 57:19.6 (35) 1:59:06.3 +12:13.2 20,2 km/h

29. 382 PERNSTEINER Günter 1965 AUT Rad & Nabe Herren III 3. 56:25.8 (26) 1:59:10.5 +12:17.4 20,1 km/h

30. 340 ILK Josef 1968 AUT GranitBiker Kleinzell Herren III 4. 57:17.7 (32) 1:59:22.3 +12:29.2 20,1 km/h

31. 200 KREINER Jochen 1977 AUT Crazy Cross Biker Herren II 6. 56:58.0 (30) 1:59:31.2 +12:38.1 20,1 km/h

32. 211 HEILING Manfred 1971 AUT WSA greenteam Herren III 5. 57:42.6 (37) 2:00:18.1 +13:25.0 19,9 km/h

33. 434 ZÖBL Christof 1975 AUT Herren II 7. 55:42.7 (23) 2:00:28.1 +13:35.0 19,9 km/h

34. 215 KAIN Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you Herren IV 4. 57:43.2 (38) 2:00:58.7 +14:05.6 19,8 km/h

35. 252 JENULL Dieter 1966 AUT SC Hermagor Herren III 6. 57:19.7 (36) 2:01:01.0 +14:07.9 19,8 km/h

36. 451 EGGER Hannes 1977 AUT Herren II 8. 57:04.2 (31) 2:01:53.5 +15:00.4 19,7 km/h

37. 403 SCALET Jürgen 1979 AUT GranitBiker Kleinzell Herren II 9. 59:01.9 (42) 2:02:07.6 +15:14.5 19,7 km/h

38. 230 RATHBAUER Joachim 1959 AUT 2 Rad Sturm Herren IV 5. 57:43.9 (39) 2:02:22.3 +15:29.2 19,6 km/h

39. 350 KLUMAIER Kurt 1968 AUT www.emmersdorfer.at Herren III 7. 59:02.4 (43) 2:03:01.2 +16:08.1 19,5 km/h

40. 333 HACKER Günter 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 10. 59:19.1 (44) 2:03:12.0 +16:18.9 19,5 km/h

41. 242 SZABADOS Tamas 1963 AUT Bobbys Sport Shop Herren III 8. 58:41.5 (40) 2:03:26.0 +16:32.9 19,4 km/h

42. 235 RETTENBACHER Thomas 1962 AUT ProLife Bad Ischl Herren IV 6. 57:17.9 (33) 2:04:34.3 +17:41.2 19,3 km/h

43. 446 WIMLER Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 7. 59:41.6 (45) 2:05:09.7 +18:16.6 19,2 km/h

44. 226 PISKULEV Ivan 1957 AUT Herren IV 8. 58:42.0 (41) 2:05:22.7 +18:29.6 19,1 km/h

45. 444 KRBAN Andreas 1982 AUT Bike Möre Herren II 11. 57:19.4 (34) 2:06:39.7 +19:46.6 18,9 km/h

46. 243 WABNEGG Martin 1970 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren III 9. 1:00:50.4 (47) 2:06:43.5 +19:50.4 18,9 km/h

47. 373 MARK Philip 1970 AUT Herren III 10. 1:01:09.0 (50) 2:06:55.5 +20:02.4 18,9 km/h

48. 423 VOTTER Hermann 1966 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren III 11. 1:01:01.4 (49) 2:07:08.5 +20:15.4 18,9 km/h

49. 368 LORENZ Michael 1982 AUT Herren II 12. 1:01:09.3 (51) 2:07:23.2 +20:30.1 18,8 km/h

50. 433 ZEMSAUER Jarno 1975 AUT Piberbach Herren II 13. 1:00:19.1 (46) 2:07:42.8 +20:49.7 18,8 km/h

51. 377 MÖRTH Thomas 1978 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Herren II 14. 1:00:53.2 (48) 2:08:48.4 +21:55.3 18,6 km/h

52. 216 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT Nora Racing Team Herren II 15. 1:01:26.9 (53) 2:09:01.2 +22:08.1 18,6 km/h

53. 240 STEINER Georg 1965 AUT RC steinerfernsehservice ARBÖ AS Herren III 12. 1:01:47.6 (55) 2:09:31.4 +22:38.3 18,5 km/h

54. 221 MAIER Ernest 1994 AUT Radclub Bikespeak Jun. männl. 2. 1:01:17.0 (52) 2:09:52.0 +22:58.9 18,5 km/h

55. 402 SAVEL Philip 1984 AUT grafikeria racing team Herren I 18. 1:01:46.3 (54) 2:09:56.3 +23:03.2 18,5 km/h

56. 431 WURZER Gilbert 1981 AUT MTB Team BSK Kelag Herren II 16. 1:02:30.1 (57) 2:10:20.0 +23:26.9 18,4 km/h

57. 332 GUGGANIG Hubert 1976 AUT Herren II 17. 1:02:03.1 (56) 2:10:51.2 +23:58.1 18,3 km/h

58. 467 MOCHARITSCH Thomas 1984 AUT SC MTB Stevens Mirnock Herren I 19. 1:04:01.7 (64) 2:11:57.3 +25:04.2 18,2 km/h
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Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 23.06.2012
Overall - Ergebnis B (40 km)

# Bib Name YoB Natio Club Class # INT1 Total Diff Speed

59. 449 AFFENZELLER Andreas 1968 AUT Herren III 13. 1:03:33.8 (60) 2:12:30.5 +25:37.4 18,1 km/h

60. 380 NEUMÜLLER Thomas 1993 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren I 20. 1:03:24.9 (59) 2:12:55.6 +26:02.5 18,1 km/h

61. 455 NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT Herren II 18. 1:04:01.2 (63) 2:13:03.0 +26:09.9 18,0 km/h

62. 458 SCHINK Gerhard 1975 AUT RC Radsportszene Ausseerland Herren II 19. 1:03:34.5 (61) 2:13:09.8 +26:16.7 18,0 km/h

63. 384 PFEIFER Alois 1962 AUT ASVÖ Volksbank Birkfeld Herren IV 9. 1:04:13.9 (66) 2:13:43.9 +26:50.8 17,9 km/h

64. 239 STAMCAR Thomas 1982 AUT Trek MTB Team Kronstorf Herren II 20. 1:02:51.8 (58) 2:14:26.2 +27:33.1 17,9 km/h

65. 466 STEINER Philipp 1982 AUT Vychodel Graz Herren II 21. 1:04:02.2 (65) 2:15:22.7 +28:29.6 17,7 km/h

66. 219 KRONSCHLÄGER Daniel 1991 AUT RC ARBÖ SK Vöest Herren I 21. 1:04:49.7 (68) 2:15:54.5 +29:01.4 17,7 km/h

67. 370 MAIER Ernst 1966 AUT Radclub Bikespeak Herren III 14. 1:05:26.5 (73) 2:16:33.5 +29:40.4 17,6 km/h

68. 356 KREIL Gerhard 1976 AUT Radsport Kotnik Graz Herren II 22. 1:05:18.0 (72) 2:16:34.1 +29:41.0 17,6 km/h

69. 450 MARK Sopia 1987 AUt radon-bikes.de Damen I 1. 1:04:50.2 (69) 2:16:41.4 +29:48.3 17,6 km/h

70. 397 ROIDER Wolfgang 1970 AUT radwerk 2010 Herren III 15. 1:05:08.3 (71) 2:16:41.7 +29:48.6 17,6 km/h

71. 421 UNTERBERGER Sascha 1985 AUT Rottenmann Herren I 22. 1:05:49.6 (77) 2:17:23.6 +30:30.5 17,5 km/h

72. 408 SCHÖNEGGER Gerald 1968 AUT Sonic Wheelers Radsport Austria Herren III 16. 1:05:07.0 (70) 2:17:24.9 +30:31.8 17,5 km/h

73. 396 RIEGLER Christoph 1974 AUT RS Team Messer Herren II 23. 1:03:47.3 (62) 2:18:13.8 +31:20.7 17,4 km/h

74. 413 SCHWARZ Peter 1981 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren II 24. 1:09:03.2 (89) 2:20:51.7 +33:58.6 17,0 km/h

75. 393 RESCHL Walter 1985 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren I 23. 1:09:03.2 (=89) 2:20:51.8 +33:58.7 17,0 km/h

76. 246 WININGER Franz 1954 AUT Herren IV 10. 1:07:30.1 (85) 2:20:57.2 +34:04.1 17,0 km/h

77. 452 HRIBERNIK Johannes 1960 AUT ARBÖ Griffen Herren IV 11. 1:07:16.7 (84) 2:21:11.8 +34:18.7 17,0 km/h

78. 372 MAJERI Amor 1985 AUT RC PERG Herren I 24. 1:06:59.8 (81) 2:21:17.6 +34:24.5 17,0 km/h

79. 214 JERSON Karl 1952 AUT Stoob Herren V 1. 1:06:39.4 (79) 2:21:26.9 +34:33.8 17,0 km/h

80. 445 REINPRECHT Christian 1982 AUT IGN Tri Team Herren II 25. 1:07:02.4 (83) 2:21:43.3 +34:50.2 16,9 km/h

81. 459 EMESZ Ulrike 1969 AUT trek mountainbiker Damen II 1. 1:06:38.5 (78) 2:21:55.7 +35:02.6 16,9 km/h

82. 401 SAVEL Alexander 1982 AUT grafikeria racing team Herren II 26. 1:06:51.6 (80) 2:21:56.7 +35:03.6 16,9 km/h

83. 323 FÄRBER Karl 1968 AUT allround-men Herren III 17. 1:07:43.1 (86) 2:22:26.8 +35:33.7 16,8 km/h

84. 250 KRENN Irina 1991 AUT MTB Club Salzkammergut Damen I 2. 1:05:27.0 (74) 2:22:43.3 +35:50.2 16,8 km/h

85. 314 AICHHORN Hannes 1974 AUT Crazy Cross Biker Herren II 27. 1:09:45.8 (93) 2:23:43.9 +36:50.8 16,7 km/h

86. 318 BUCHGRABER Christoph 1978 AUT RS Team Messer Herren II 28. 1:05:49.2 (=75) 2:24:20.5 +37:27.4 16,6 km/h

87. 217 KASTNER Michaela 1968 AUT TREK-Mountainbiker.at Damen II 2. 1:07:00.0 (82) 2:25:03.3 +38:10.2 16,5 km/h

88. 414 SEPER Matthias 1993 AUT FC DONALD Herren I 25. 1:05:49.2 (75) 2:25:03.7 +38:10.6 16,5 km/h

89. 418 STERING Bernhard 1979 AUT scuderia handyshop Herren II 29. 1:07:58.6 (87) 2:26:39.6 +39:46.5 16,4 km/h

90. 336 HOCHSTÖGER Johann 1960 AUT Schorschi St.Georgen / W Herren IV 12. 1:10:08.1 (97) 2:27:10.9 +40:17.8 16,3 km/h

91. 460 GRUBER Christian 1963 AUT Radclub Bikespeak Herren III 18. 1:09:00.6 (88) 2:27:37.8 +40:44.7 16,3 km/h

92. 247 WOLF Karlheinz 1950 AUT morethanbike Herren V 2. 1:10:11.3 (98) 2:27:44.5 +40:51.4 16,2 km/h

93. 435 BAHR Jürgen 1978 AUT LCU Schorschikollarremix Herren II 30. 1:09:09.9 (91) 2:28:16.5 +41:23.4 16,2 km/h

94. 327 GAMSJÄGER Wilfried 1958 AUT grafikeria racing team Herren IV 13. 1:09:40.1 (92) 2:28:39.5 +41:46.4 16,1 km/h

95. 425 WAGNER Stefan 1983 AUT Power- Pedal Herren I 26. 1:11:44.2 (102) 2:29:05.1 +42:12.0 16,1 km/h

96. 457 LUNG Alexander 1967 AUT Herren III 19. 1:09:49.0 (94) 2:29:37.4 +42:44.3 16,0 km/h

97. 363 LEITNER Ewald 1975 AUT St.Stefan Herren II 31. 1:10:42.6 (99) 2:29:56.1 +43:03.0 16,0 km/h

98. 381 NOWAK Matthias 1984 AUT Herren I 27. 1:12:39.6 (106) 2:30:06.5 +43:13.4 16,0 km/h

99. 229 POTOCNIK Hermine 1966 AUT Zweirad Janger Simplon Damen II 3. 1:12:51.2 (107) 2:30:53.3 +44:00.2 15,9 km/h

100. 437 DORNER Benjamin 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren I 28. 1:10:54.0 (100) 2:31:23.0 +44:29.9 15,9 km/h

101. 231 RAUCH Martin 1972 AUT Radclub Bikespeak Herren III 20. 1:12:59.7 (109) 2:32:25.5 +45:32.4 15,7 km/h

102. 201 BITTNER Kathi 1991 AUT grafikeria racing team Damen I 3. 1:12:26.9 (105) 2:32:41.1 +45:48.0 15,7 km/h

103. 346 KEIL Klaus 1974 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 32. 1:04:22.2 (67) 2:32:53.0 +45:59.9 15,7 km/h

104. 424 WAGNER Christian 1966 AUT Biking6.at Herren III 21. 1:14:06.4 (112) 2:33:02.5 +46:09.4 15,7 km/h

105. 442 MASSER Christian 1979 AUT Radlager Graz Herren II 33. 1:15:27.0 (121) 2:33:40.5 +46:47.4 15,6 km/h

106. 334 HAINZ Harald 1977 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren II 34. 1:12:08.1 (104) 2:33:43.2 +46:50.1 15,6 km/h

107. 347 KEIL Petra 1969 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Damen II 4. 1:09:51.1 (95) 2:34:46.5 +47:53.4 15,5 km/h

108. 238 SOWARSCH Engelbert 1948 AUT SV.Grünbach Herren V 3. 1:13:46.6 (111) 2:35:03.1 +48:10.0 15,5 km/h

109. 426 WEBER Wolfgang 1969 AUT RC-Stegersbach Herren III 22. 1:15:52.1 (122) 2:36:12.4 +49:19.3 15,4 km/h

110. 411 SCHÜTZ Margit 1982 AUT Nora Racing Team Damen I 4. 1:11:38.2 (101) 2:36:17.3 +49:24.2 15,4 km/h

111. 440 JARITZ Walter 1971 AUT Herren III 23. 1:16:36.0 (123) 2:36:49.6 +49:56.5 15,3 km/h

112. 210 HABICHLER Walter 1967 AUT RC Rubring Herren III 24. 1:17:23.6 (126) 2:37:14.4 +50:21.3 15,3 km/h

113. 342 JAECKEL Elke 1979 AUT scuderia handyshop Damen I 5. 1:10:01.6 (96) 2:37:22.8 +50:29.7 15,2 km/h

114. 430 WINDHAAGER Peter 1980 AUT Herren II 35. 1:16:44.1 (124) 2:38:15.9 +51:22.8 15,2 km/h

115. 233 REITINGER Maria 1965 AUT Team CFK / Rotwild Damen II 5. 1:14:50.0 (114) 2:38:19.3 +51:26.2 15,2 km/h

116. 399 SAMS Evelyn 1977 AUT SU TRI STYRIA Damen I 6. 1:15:00.6 (116) 2:38:55.8 +52:02.7 15,1 km/h

117. 337 HOFER Michael 1990 AUT HARTL SPORT MTB Alkoblitz Herren I 29. 1:15:10.6 (118) 2:39:18.5 +52:25.4 15,1 km/h

118. 353 KOHL Harald 1972 AUT Bad Radkersburg Herren III 25. 1:14:45.7 (113) 2:39:34.7 +52:41.6 15,0 km/h

119. 383 PETZ Helmut 1980 AUT RC Stegersbach Herren II 36. 1:17:27.2 (127) 2:39:59.1 +53:06.0 15,0 km/h

120. 330 GRASRUCK Markus 1977 AUT Wien Herren II 37. 1:13:43.0 (110) 2:40:03.8 +53:10.7 15,0 km/h
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Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 23.06.2012
Overall - Ergebnis B (40 km)

# Bib Name YoB Natio Club Class # INT1 Total Diff Speed

121. 364 LEITNER Markus 1989 AUT Herren I 30. 1:15:01.0 (117) 2:40:11.6 +53:18.5 15,0 km/h

122. 345 KAUFMANN Thomas 1982 AUT Graz Herren II 38. 1:15:16.7 (120) 2:40:49.9 +53:56.8 14,9 km/h

123. 361 LEDL Jürgen 1974 AUT URC Bikestore.cc Herren II 39. 1:15:13.5 (119) 2:41:07.6 +54:14.5 14,9 km/h

124. 415 STAAB Roland 1978 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren II 40. 1:18:33.8 (129) 2:41:11.5 +54:18.4 14,9 km/h

125. 369 LOSCHAN Christoph 1991 AUT Wien Herren I 31. 1:11:57.7 (103) 2:42:00.6 +55:07.5 14,8 km/h

126. 468 WAGNER Jan 1977 AUT Herren II 41. 1:19:10.6 (131) 2:44:44.1 +57:51.0 14,6 km/h

127. 463 HOLNSTEINER Peter 1984 AUT Radunwabe Herren I 32. 1:17:00.7 (125) 2:46:08.8 +59:15.7 14,4 km/h

128. 436 HELLMER Fritz 1944 AUT Herren V 4. 1:18:44.6 (130) 2:47:40.1 +1:00:47.0 14,3 km/h

129. 325 FURLAN Aleš 1978 SLO team korak naprej Herren II 42. 1:19:21.9 (132) 2:49:06.6 +1:02:13.5 14,2 km/h

130. 441 HOFBAUER Susanne 1976 AUT Herren II 43. 1:22:48.1 (135) 2:51:52.3 +1:04:59.2 14,0 km/h

131. 406 SCHMALNAUER Michael 1991 AUT grafikeria racing team Herren I 33. 1:14:56.9 (115) 2:51:56.1 +1:05:03.0 14,0 km/h

132. 319 EBERHARDT Gerd 1972 AUT Halbenrain Herren III 26. 1:18:29.1 (128) 2:52:27.6 +1:05:34.5 13,9 km/h

133. 454 KNOLL Georg 1978 AUT Frankowitsch Herren II 44. 1:23:00.0 (136) 2:52:50.5 +1:05:57.4 13,9 km/h

134. 220 LINORTNER  Christa 1963 AUT Damen II 6. 1:21:10.9 (134) 2:54:03.8 +1:07:10.7 13,8 km/h

135. 351 KÖCK Gerhard 1982 AUT Herren II 45. 1:24:14.3 (138) 2:56:25.0 +1:09:31.9 13,6 km/h

136. 429 WICHER Jürgen 1974 AUT Klagenfurt Herren II 46. 1:25:16.2 (140) 2:57:59.9 +1:11:06.8 13,5 km/h

137. 392 REISNER Johann 1959 AUT Judendorf-Straßengel Herren IV 14. 1:20:57.9 (133) 2:59:18.4 +1:12:25.3 13,4 km/h

138. 400 SAURUGGER Stefan 1987 AUT scuderia handyshop Herren I 34. 1:25:04.9 (139) 3:02:19.1 +1:15:26.0 13,2 km/h

139. 354 KOLB Joachim 1977 AUT Crazy Cross Biker Herren II 47. 1:23:31.5 (137) 3:02:40.4 +1:15:47.3 13,1 km/h

140. 374 MARLOK Gyula 1963 HUN 1-WD Fun Club Herren III 27. 1:30:43.9 (146) 3:07:54.7 +1:21:01.6 12,8 km/h

141. 385 PFLEGER Gerhard 1973 AUT Crazy Cross Biker Herren II 48. 1:32:43.3 (147) 3:08:22.8 +1:21:29.7 12,7 km/h

142. 417 STAUDINGER Uwe 1973 AUT Herren II 49. 1:29:17.7 (143) 3:10:49.8 +1:23:56.7 12,6 km/h

143. 469 ZWANZGER Stefan 1978 AUT Crazy Cross Biker Herren II 50. 1:30:31.5 (145) 3:10:57.6 +1:24:04.5 12,6 km/h

144. 355 KRAUS Werner 1968 AUT Herren III 28. 1:28:20.0 (141) 3:12:38.5 +1:25:45.4 12,5 km/h

145. 427 WECHSELBERGER Andreas 1970 AUT Crazy Cross Biker Herren III 29. 1:34:38.9 (148) 3:16:33.4 +1:29:40.3 12,2 km/h

146. 358 KRIST Robert 1986 AUT Herren I 35. 1:35:20.8 (149) 3:16:33.5 +1:29:40.4 12,2 km/h

147. 453 LINHART Gerhard 1967 AUT Herren III 30. 1:28:57.1 (142) 3:18:44.1 +1:31:51.0 12,1 km/h

148. 206 ETHELL Andrew 1967 GBR TREK-Mountainbiker.at Herren III 31. 1:12:59.2 (108) 3:20:07.3 +1:33:14.2 12,0 km/h

149. 378 MÜHLBACHER Erich 1973 AUT Herren II 51. 1:29:40.1 (144) 3:26:12.1 +1:39:19.0 11,6 km/h

150. 371 MAIER Lorenz 1986 AUT Graz Herren I 36. 1:35:25.4 (150) 3:27:19.7 +1:40:26.6 11,6 km/h

=151. 462 NEUBERGER Matthias 1980 AUT Herren II 52. 1:37:56.0 (151) 3:28:55.1 +1:42:02.0 11,5 km/h

=151. 461 GLÄSER Pia 1984 AUT Damen I 7. 1:37:56.2 (152) 3:28:55.1 +1:42:02.0 11,5 km/h

153. 395 RIEDER Susanne 1983 AUT scuderia handyshop Damen I 8. 1:47:56.9 (153) 3:45:13.6 +1:58:20.5 10,7 km/h

154. 360 LECHNER Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren II 53. 1:50:46.7 (154) 3:55:58.3 +2:09:05.2 10,2 km/h

155. 366 LIPOVITS Gerhard 1953 AUT Wien Herren IV 15. 1:51:56.9 (155) 4:12:03.4 +2:25:10.3 9,5 km/h

156. 359 KRUSE Karin 1971 GER Wien Damen II 7. 2:00:21.2 (156) 4:15:16.4 +2:28:23.3 9,4 km/h

157. 416 STADLER Elisabeth 1985 AUT Gars am Kamp Damen I 9. 2:23:23.3 (158) 4:42:09.3 +2:55:16.2 8,5 km/h

158. 387 PINTER Zoltan 1976 HUN Wien Herren II 54. 2:23:23.2 (157) 4:42:10.2 +2:55:17.1 8,5 km/h

420 TRAVNICEK Franz 1962 AUT Team Biking 4 Butterfly Children Herren IV 1:36:08.6 DNF

410 SCHÜRZ Christoph 1992 AUT GranitBiker Kleinzell Herren I DNF

362 LEHRER Peter 1970 AUT Bike-Team-Borbet.at Herren III DNF

335 HINSBY James 1972 GBR Squirt Lube Herren III DNF
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Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Team - Ergebnis B (40 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class Total Diff Speed

1. Bike Team Kaiser 5:32:53.4

244 WEIßENBACHER Manuel 1988 AUT Bike Team Kaiser Herren I 1:48:09.5

357 KREMPL Paul 1975 AUT Bike Team Kaiser Herren II 1:49:18.2

439 PISSERMAYR Reinhard 1986 AUT Bike Team Kaiser Herren I 1:55:25.7

379 MÜLLER Patrick 1985 AUT Bike Team Kaiser Herren I

2. Bikes4you 5:48:41.3 +15:47.9

341 ISLITZER Lukas 1991 AUT Bikes4you Herren I 1:52:43.0

218 KÖBERL Alexander 1977 AUT Bikes4you Herren II 1:54:59.6

215 KAIN Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you Herren IV 2:00:58.7

388 PROKOP Pierre 1975 AUT Bikes4you Herren II 

3. Zweirad Janger Simplon 5:51:55.9 +19:02.5

203 DIETRICH Rene 1984 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 1:49:07.3

232 REITER Manfred 1976 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 1:57:38.9

446 WIMLER Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 2:05:09.7

338 HÖFLER Katharina 1991 AUT Zweirad Janger Simplon Damen I

4. Crazy Cross Biker 1 5:59:30.8 +26:37.4

313 MARA Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 1:56:47.6

200 KREINER Jochen 1977 AUT Crazy Cross Biker Herren II 1:59:31.2

333 HACKER Günter 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 2:03:12.0

320 EICHINGER Markus 1973 AUT Crazy Cross Biker Herren II 

5. grafikeria racing team 1 6:29:48.4 +56:55.0

375 MAYER Norbert 1983 AUT grafikeria racing team Herren I 1:57:55.4

402 SAVEL Philip 1984 AUT grafikeria racing team Herren I 2:09:56.3

401 SAVEL Alexander 1982 AUT grafikeria racing team Herren II 2:21:56.7

428 WEINBACHER Michael 1979 AUT grafikeria racing team Herren II 

367 LIPTAK Marek 1960 AUT grafikeria racing team Herren IV

213 HOFINGER Andreas 1980 AUT grafikeria racing team Herren II 

6. RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 6:38:25.1 +1:05:31.7

236 SCHELLNEGGER Peter 1960 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren IV 1:58:23.6

423 VOTTER Hermann 1966 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren III 2:07:08.5

346 KEIL Klaus 1974 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 2:32:53.0

7. Radclub Bikespeak 6:54:03.3 +1:21:09.9

221 MAIER Ernest 1994 AUT Radclub Bikespeak Jun. männl. 2:09:52.0

370 MAIER Ernst 1966 AUT Radclub Bikespeak Herren III 2:16:33.5

460 GRUBER Christian 1963 AUT Radclub Bikespeak Herren III 2:27:37.8

407 SCHMIDT Elisabeth 1964 AUT Radclub Bikespeak Damen II

8. MTB-Club-Kirchschlag 7:22:55.0 +1:50:01.6

413 SCHWARZ Peter 1981 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren II 2:20:51.7

393 RESCHL Walter 1985 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren I 2:20:51.8

415 STAAB Roland 1978 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren II 2:41:11.5

9. grafikeria racing team 2 7:53:16.7 +2:20:23.3

327 GAMSJÄGER Wilfried 1958 AUT grafikeria racing team Herren IV 2:28:39.5

201 BITTNER Kathi 1991 AUT grafikeria racing team Damen I 2:32:41.1

406 SCHMALNAUER Michael 1991 AUT grafikeria racing team Herren I 2:51:56.1

10. scuderia handyshop 8:06:21.5 +2:33:28.1

418 STERING Bernhard 1979 AUT scuderia handyshop Herren II 2:26:39.6

342 JAECKEL Elke 1979 AUT scuderia handyshop Damen I 2:37:22.8

400 SAURUGGER Stefan 1987 AUT scuderia handyshop Herren I 3:02:19.1

11. Crazy Cross Biker 2 8:34:47.1 +3:01:53.7

314 AICHHORN Hannes 1974 AUT Crazy Cross Biker Herren II 2:23:43.9

354 KOLB Joachim 1977 AUT Crazy Cross Biker Herren II 3:02:40.4

385 PFLEGER Gerhard 1973 AUT Crazy Cross Biker Herren II 3:08:22.8

12. Bike the Bugles Krumbach 8:40:16.9 +3:07:23.5

380 NEUMÜLLER Thomas 1993 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren I 2:12:55.6

437 DORNER Benjamin 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren I 2:31:23.0

360 LECHNER Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren II 3:55:58.3
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Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Klassen - Ergebnis C (76 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT2 Total Diff Speed

     Damen I

1. 531 SOMMER Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt 1:58:34.1 (1) 4:05:25.8 18,6 km/h

2. 517 MARCHART-ROBEISCHL Petra 1976 AUT 2:04:59.1 (2) 4:15:29.6 +10:03.8 17,8 km/h

3. 532 STEINREIBER Rosemarie 1981 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 2:08:56.5 (3) 4:32:06.8 +26:41.0 16,8 km/h

     Herren I

1. 500 SCHÖGGL David 1985 AUT 1:39:31.9 (1) 3:25:22.1 22,2 km/h

2. 587 GRICK Matthias 1990 AUT RAD SPORT SZENE Ausseerland 1:42:33.4 (2) 3:34:50.1 +9:28.0 21,2 km/h

3. 539 EISL Bernhard 1985 AUT Rad angerer.at 1:45:12.7 (4) 3:39:48.3 +14:26.2 20,7 km/h

4. 538 RAMSAK Borut 1986 SLO Gahesha Team 1:43:45.1 (3) 3:41:13.7 +15:51.6 20,6 km/h

5. 514 HOCHMÜLLER Christoph 1990 AUT Radclub Arbö Griffen 5 1:50:09.9 (6) 3:44:06.6 +18:44.5 20,3 km/h

6. 527 SCHWEIGER Markus 1985 AUT 1:49:12.6 (5) 3:46:28.5 +21:06.4 20,1 km/h

7. 608 ORTNER Bernhard 1985 AUT SU. Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1:51:36.7 (7) 3:50:22.4 +25:00.3 19,8 km/h

8. 637 HEISSENBERGER Martin 1986 AUT SV Komptech 1:52:38.9 (8) 3:56:08.2 +30:46.1 19,3 km/h

9. 642 RÖßLER Czabar 1988 UNG 1:58:28.7 (9) 4:05:27.9 +40:05.8 18,6 km/h

10. 520 PERHOFER Gerhard 1984 AUT VeloVital Styria MTB Club 2:00:52.7 (11) 4:14:04.8 +48:42.7 17,9 km/h

11. 589 GRUBER Martin 1984 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 2:00:50.4 (10) 4:14:29.6 +49:07.5 17,9 km/h

12. 614 STANJE Bernhard 1988 AUT VeloVital Styria MTB Club 2:04:41.1 (12) 4:29:55.2 +1:04:33.1 16,9 km/h

13. 604 MAYR Dominik 1988 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 2:15:19.0 (13) 4:35:18.1 +1:09:56.0 16,6 km/h

14. 634 KAISER Dominik 1990 AUT Askö Dachstein West Bad Goisern 2:15:21.2 (14) 4:37:09.0 +1:11:46.9 16,5 km/h

15. 636 DORRONG Bernd 1983 AUT Zweirad Janger Simplon 2:16:25.3 (15) 5:03:16.3 +1:37:54.2 15,0 km/h

16. 579 BURGSTALLER Thomas 1984 AUT Eichkögl 2:26:12.0 (16) 5:06:25.4 +1:41:03.3 14,9 km/h

17. 622 WEBER Johannes 1987 AUT Kleebergrunde 2:28:31.0 (17) 5:20:30.4 +1:55:08.3 14,2 km/h

18. 630 PILZ Michael 1984 AUT 2:56:05.7 (18) 6:03:56.2 +2:38:34.1 12,5 km/h

537 RUZMARINOVIC Rene 1986 AUT ARBÖ RC Linz McDonalds DNF

     Herren II 

1. 536 SOUKUP Christoph 1980 AUT UNION RC HITEC TEAM 1:39:31.6 (1) 3:20:11.5 22,8 km/h

2. 502 STROBL Thomas 1978 AUT TREK-Mountainbiker.at 1:42:10.5 (2) 3:30:47.7 +10:36.2 21,6 km/h

3. 512 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 1:46:53.8 (3) 3:41:26.8 +21:15.3 20,6 km/h

4. 506 SCHABERREITER Thomas 1981 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 1:46:54.1 (4) 3:41:29.0 +21:17.5 20,6 km/h

5. 508 DOLLINGER Andreas 1981 AUT TREK-Mountainbiker.at 1:49:05.7 (7) 3:42:29.6 +22:18.1 20,5 km/h

6. 596 KITTINGER Reinhard 1977 AUT TSV Hartberg 1:48:02.8 (5) 3:43:28.6 +23:17.1 20,4 km/h

7. 640 SPATT Wolf 1978 AUT Bike Team Kaiser 1:48:43.8 (6) 3:45:15.0 +25:03.5 20,2 km/h

8. 593 HILLBRAND Martin 1977 AUT Zweirad Janger Simplon 1:50:08.9 (9) 3:45:23.5 +25:12.0 20,2 km/h

9. 581 CONTER Marco 1980 ITA Nora Racing Team 1:49:17.3 (8) 3:47:49.1 +27:37.6 20,0 km/h

10. 576 AßMAIR Richard 1982 AUT VeloVital Styria MTB Club 1:51:23.9 (10) 3:47:58.2 +27:46.7 20,0 km/h

11. 598 KLIMO Thomas 1979 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 1:51:33.3 (11) 3:51:43.8 +31:32.3 19,7 km/h

12. 518 MAYER Martin 1977 AUT 1:55:24.9 (13) 3:57:01.1 +36:49.6 19,2 km/h

13. 582 DEUTSCHMANN Ewald 1979 AUT Racing Team Schager 1:54:48.8 (12) 4:02:46.4 +42:34.9 18,8 km/h

14. 612 RIEMER Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon 1:58:31.1 (14) 4:11:21.7 +51:10.2 18,1 km/h

15. 638 BOHN Markus 1981 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 2:02:17.2 (15) 4:12:06.5 +51:55.0 18,1 km/h

16. 607 ÒDOR Csaba 1980 HUN Pilis Cross County Club 2:04:15.2 (18) 4:14:45.0 +54:33.5 17,9 km/h

17. 628 PILZ Stefan 1973 AUT RC PERG-GZ-Pilz 2:03:32.1 (16) 4:16:02.1 +55:50.6 17,8 km/h

18. 605 MEIXNER Karl 1980 AUT VeloVital Styria MTB Club 2:03:51.6 (17) 4:16:57.5 +56:46.0 17,7 km/h

19. 629 GÖSWEINER Dieter 1975 AUT trek mountainbiker 2:04:44.0 (19) 4:18:28.9 +58:17.4 17,6 km/h

20. 533 VOGL Helmut 1975 AUT Wolfpassing 2:14:05.4 (20) 4:31:59.4 +1:11:47.9 16,8 km/h

21. 621 WALSBERGER Peter 1974 AUT Askö Radpoint Vöcklabruck 2:23:43.9 (21) 5:03:18.6 +1:43:07.1 15,0 km/h

22. 617 STÜCKLER Oliver 1976 AUT Neunkirchen 2:23:49.4 (22) 5:07:20.9 +1:47:09.4 14,8 km/h

23. 626 GRAF Helmut 1978 AUT Crazy Cross Biker 2:41:13.1 (23) 5:54:25.1 +2:34:13.6 12,9 km/h

24. 631 STOCKNER Johannes 1981 AUT 2:56:08.8 (24) 6:03:56.6 +2:43:45.1 12,5 km/h

599 KOLLER Heinz Peter 1980 AUT Kumberg1 2:06:14.9 DNF

511 GIESTHEUER Christoph 1979 AUT mountainbiker.at DNF

505 GATTERER Andreas 1980 GER DNF

618 URBAN Wolfgang 1974 AUT KTM Donau Fritzi Racing DNF

588 GRUBECK Jürgen 1980 AUT VeloVital Styria MTB Club DNF

     Herren III

1. 503 KOCH Georg 1971 AUT 1:44:48.8 (1) 3:36:08.3 21,1 km/h

2. 523 PUCHWEIN Helmut 1971 AUT KTM Sport Scherz 3:45:17.0 +9:08.7 20,2 km/h

3. 635 LEITNER Franz 1968 AUT www.sportgruber.at 1:50:08.5 (4) 3:46:28.9 +10:20.6 20,1 km/h
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Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 23.06.2012
Klassen - Ergebnis C (76 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT2 Total Diff Speed

4. 609 PICHLER Gerald 1968 AUT www.sportgruber.at 1:49:21.9 (3) 3:47:46.6 +11:38.3 20,0 km/h

5. 534 WAKONIG Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at 1:51:19.9 (5) 3:51:46.6 +15:38.3 19,7 km/h

6. 613 SCHNUPP Heinz 1968 AUT RAD SPORT SZENE Ausseerland 1:51:44.7 (6) 3:57:49.9 +21:41.6 19,2 km/h

7. 526 SCHWARZÄUGL Michael 1970 AUT Team Kotnik 1:56:28.6 (8) 3:59:05.7 +22:57.4 19,1 km/h

8. 521 PFEFFER Franz 1965 AUT 1:56:05.6 (7) 4:01:14.9 +25:06.6 18,9 km/h

9. 507 ANDREJEK Erich 1964 AUT URC Scheicher Gnas 1:57:51.6 (9) 4:01:45.1 +25:36.8 18,9 km/h

10. 530 SOMMER Alexander 1970 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt 1:49:20.7 (2) 4:03:00.2 +26:51.9 18,8 km/h

11. 590 GSPURNING Rupert 1965 AUT Crazy Cross Biker 2:02:01.2 (10) 4:13:27.3 +37:19.0 18,0 km/h

12. 515 HOHENGASSER Thomas 1971 AUT 2:07:01.6 (11) 4:26:36.0 +50:27.7 17,1 km/h

13. 516 LEDERER Heimo 1970 AUT TUS Caska Feldbach 2:15:13.0 (13) 4:37:54.3 +1:01:46.0 16,4 km/h

14. 632 STAUS Hannes 1972 AUT 2:14:55.0 (12) 4:44:08.9 +1:08:00.6 16,0 km/h

15. 606 NEMETH Heinz 1972 AUT Kobersdorf 2:20:34.8 (15) 4:47:21.3 +1:11:13.0 15,9 km/h

16. 639 OTRUBA  Stefan 1971 AUT Bike Team Kaiser 2:17:30.7 (14) 4:55:11.5 +1:19:03.2 15,4 km/h

17. 577 BINDER Thomas 1964 AUT Bike4EMC 2:26:17.4 (16) 5:02:34.5 +1:26:26.2 15,1 km/h

18. 623 WERNISCH Peter 1971 AUT 2:32:17.9 (17) 5:32:04.3 +1:55:56.0 13,7 km/h

641 HÄNSEL Andreas 1968 AUT trek mountainbiker DNF

529 SMESIC Alberto 1966 AUT DNF

     Herren IV

1. 522 PROSS Erich 1960 AUT Zweirad Janger Simplon 1:50:09.3 (1) 3:46:29.7 20,1 km/h

2. 611 POTOCNIK Peter 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 1:57:51.2 (2) 4:05:27.0 +18:57.3 18,6 km/h

3. 510 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 2:06:59.0 (4) 4:26:34.7 +40:05.0 17,1 km/h

4. 585 FLUCH Alfred 1961 AUT RC Hochschwab Aflenz 2:20:09.8 (5) 4:46:05.6 +59:35.9 15,9 km/h

5. 525 REMLER Johann 1950 AUT URC Scheicher 2:21:16.7 (6) 4:52:45.7 +1:06:16.0 15,6 km/h

6. 643 HINTERBICHLER Herbert 1955 AUT 2:26:40.5 (8) 5:03:03.5 +1:16:33.8 15,0 km/h

7. 616 STOTZ Herwig 1962 AUT Sport am Wörthersee 2:26:05.7 (7) 5:06:44.4 +1:20:14.7 14,9 km/h

8. 633 ALDRIAN Thomas 1961 AUT Radlager Graz 1:58:05.2 (3) 2:56:09.0 -

509 FLASSER Hubert 1960 AUT HSV Feldbach DNF
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Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Overall - Ergebnis C (76 km)

# Bib Name YoB Natio Club Class # INT2 Total Diff Speed

     C

1. 536 SOUKUP Christoph 1980 AUT UNION RC HITEC TEAM Herren II 1. 1:39:31.6 (1) 3:20:11.5 22,8 km/h

2. 500 SCHÖGGL David 1985 AUT Herren I 1. 1:39:31.9 (2) 3:25:22.1 +5:10.6 22,2 km/h

3. 502 STROBL Thomas 1978 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren II 2. 1:42:10.5 (3) 3:30:47.7 +10:36.2 21,6 km/h

4. 587 GRICK Matthias 1990 AUT RAD SPORT SZENE Ausseerland Herren I 2. 1:42:33.4 (4) 3:34:50.1 +14:38.6 21,2 km/h

5. 503 KOCH Georg 1971 AUT Herren III 1. 1:44:48.8 (6) 3:36:08.3 +15:56.8 21,1 km/h

6. 539 EISL Bernhard 1985 AUT Rad angerer.at Herren I 3. 1:45:12.7 (7) 3:39:48.3 +19:36.8 20,7 km/h

7. 538 RAMSAK Borut 1986 SLO Gahesha Team Herren I 4. 1:43:45.1 (5) 3:41:13.7 +21:02.2 20,6 km/h

8. 512 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 3. 1:46:53.8 (8) 3:41:26.8 +21:15.3 20,6 km/h

9. 506 SCHABERREITER Thomas 1981 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 4. 1:46:54.1 (9) 3:41:29.0 +21:17.5 20,6 km/h

10. 508 DOLLINGER Andreas 1981 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren II 5. 1:49:05.7 (12) 3:42:29.6 +22:18.1 20,5 km/h

11. 596 KITTINGER Reinhard 1977 AUT TSV Hartberg Herren II 6. 1:48:02.8 (10) 3:43:28.6 +23:17.1 20,4 km/h

12. 514 HOCHMÜLLER Christoph 1990 AUT Radclub Arbö Griffen 5 Herren I 5. 1:50:09.9 (20) 3:44:06.6 +23:55.1 20,3 km/h

13. 640 SPATT Wolf 1978 AUT Bike Team Kaiser Herren II 7. 1:48:43.8 (11) 3:45:15.0 +25:03.5 20,2 km/h

14. 523 PUCHWEIN Helmut 1971 AUT KTM Sport Scherz Herren III 2. 3:45:17.0 +25:05.5 20,2 km/h

15. 593 HILLBRAND Martin 1977 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 8. 1:50:08.9 (18) 3:45:23.5 +25:12.0 20,2 km/h

16. 527 SCHWEIGER Markus 1985 AUT Herren I 6. 1:49:12.6 (13) 3:46:28.5 +26:17.0 20,1 km/h

17. 635 LEITNER Franz 1968 AUT www.sportgruber.at Herren III 3. 1:50:08.5 (17) 3:46:28.9 +26:17.4 20,1 km/h

18. 522 PROSS Erich 1960 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 1. 1:50:09.3 (19) 3:46:29.7 +26:18.2 20,1 km/h

19. 609 PICHLER Gerald 1968 AUT www.sportgruber.at Herren III 4. 1:49:21.9 (16) 3:47:46.6 +27:35.1 20,0 km/h

20. 581 CONTER Marco 1980 ITA Nora Racing Team Herren II 9. 1:49:17.3 (14) 3:47:49.1 +27:37.6 20,0 km/h

21. 576 AßMAIR Richard 1982 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren II 10. 1:51:23.9 (22) 3:47:58.2 +27:46.7 20,0 km/h

22. 608 ORTNER Bernhard 1985 AUT SU. Edlitz Thomasberg Grimmenstei Herren I 7. 1:51:36.7 (24) 3:50:22.4 +30:10.9 19,8 km/h

23. 598 KLIMO Thomas 1979 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren II 11. 1:51:33.3 (23) 3:51:43.8 +31:32.3 19,7 km/h

24. 534 WAKONIG Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at Herren III 5. 1:51:19.9 (21) 3:51:46.6 +31:35.1 19,7 km/h

25. 637 HEISSENBERGER Martin 1986 AUT SV Komptech Herren I 8. 1:52:38.9 (26) 3:56:08.2 +35:56.7 19,3 km/h

26. 518 MAYER Martin 1977 AUT Herren II 12. 1:55:24.9 (28) 3:57:01.1 +36:49.6 19,2 km/h

27. 613 SCHNUPP Heinz 1968 AUT RAD SPORT SZENE Ausseerland Herren III 6. 1:51:44.7 (25) 3:57:49.9 +37:38.4 19,2 km/h

28. 526 SCHWARZÄUGL Michael 1970 AUT Team Kotnik Herren III 7. 1:56:28.6 (30) 3:59:05.7 +38:54.2 19,1 km/h

29. 521 PFEFFER Franz 1965 AUT Herren III 8. 1:56:05.6 (29) 4:01:14.9 +41:03.4 18,9 km/h

30. 507 ANDREJEK Erich 1964 AUT URC Scheicher Gnas Herren III 9. 1:57:51.6 (32) 4:01:45.1 +41:33.6 18,9 km/h

31. 582 DEUTSCHMANN Ewald 1979 AUT Racing Team Schager Herren II 13. 1:54:48.8 (27) 4:02:46.4 +42:34.9 18,8 km/h

32. 530 SOMMER Alexander 1970 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt Herren III 10. 1:49:20.7 (15) 4:03:00.2 +42:48.7 18,8 km/h

33. 531 SOMMER Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt Damen I 1. 1:58:34.1 (36) 4:05:25.8 +45:14.3 18,6 km/h

34. 611 POTOCNIK Peter 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 2. 1:57:51.2 (31) 4:05:27.0 +45:15.5 18,6 km/h

35. 642 RÖßLER Czabar 1988 UNG Herren I 9. 1:58:28.7 (34) 4:05:27.9 +45:16.4 18,6 km/h

36. 612 RIEMER Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 14. 1:58:31.1 (35) 4:11:21.7 +51:10.2 18,1 km/h

37. 638 BOHN Markus 1981 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren II 15. 2:02:17.2 (40) 4:12:06.5 +51:55.0 18,1 km/h

38. 590 GSPURNING Rupert 1965 AUT Crazy Cross Biker Herren III 11. 2:02:01.2 (39) 4:13:27.3 +53:15.8 18,0 km/h

39. 520 PERHOFER Gerhard 1984 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren I 10. 2:00:52.7 (38) 4:14:04.8 +53:53.3 17,9 km/h

40. 589 GRUBER Martin 1984 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren I 11. 2:00:50.4 (37) 4:14:29.6 +54:18.1 17,9 km/h

41. 607 ÒDOR Csaba 1980 HUN Pilis Cross County Club Herren II 16. 2:04:15.2 (43) 4:14:45.0 +54:33.5 17,9 km/h

42. 517 MARCHART-ROBEISCHL Petr 1976 AUT Damen I 2. 2:04:59.1 (46) 4:15:29.6 +55:18.1 17,8 km/h

43. 628 PILZ Stefan 1973 AUT RC PERG-GZ-Pilz Herren II 17. 2:03:32.1 (41) 4:16:02.1 +55:50.6 17,8 km/h

44. 605 MEIXNER Karl 1980 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren II 18. 2:03:51.6 (42) 4:16:57.5 +56:46.0 17,7 km/h

45. 629 GÖSWEINER Dieter 1975 AUT trek mountainbiker Herren II 19. 2:04:44.0 (45) 4:18:28.9 +58:17.4 17,6 km/h

46. 510 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 3. 2:06:59.0 (47) 4:26:34.7 +1:06:23.2 17,1 km/h

47. 515 HOHENGASSER Thomas 1971 AUT Herren III 12. 2:07:01.6 (48) 4:26:36.0 +1:06:24.5 17,1 km/h

48. 614 STANJE Bernhard 1988 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren I 12. 2:04:41.1 (44) 4:29:55.2 +1:09:43.7 16,9 km/h

49. 533 VOGL Helmut 1975 AUT Wolfpassing Herren II 20. 2:14:05.4 (50) 4:31:59.4 +1:11:47.9 16,8 km/h

50. 532 STEINREIBER Rosemarie 1981 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Damen I 3. 2:08:56.5 (49) 4:32:06.8 +1:11:55.3 16,8 km/h

51. 604 MAYR Dominik 1988 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren I 13. 2:15:19.0 (53) 4:35:18.1 +1:15:06.6 16,6 km/h

52. 634 KAISER Dominik 1990 AUT Askö Dachstein West Bad Goisern Herren I 14. 2:15:21.2 (54) 4:37:09.0 +1:16:57.5 16,5 km/h

53. 516 LEDERER Heimo 1970 AUT TUS Caska Feldbach Herren III 13. 2:15:13.0 (52) 4:37:54.3 +1:17:42.8 16,4 km/h

54. 632 STAUS Hannes 1972 AUT Herren III 14. 2:14:55.0 (51) 4:44:08.9 +1:23:57.4 16,0 km/h

55. 585 FLUCH Alfred 1961 AUT RC Hochschwab Aflenz Herren IV 4. 2:20:09.8 (57) 4:46:05.6 +1:25:54.1 15,9 km/h

56. 606 NEMETH Heinz 1972 AUT Kobersdorf Herren III 15. 2:20:34.8 (58) 4:47:21.3 +1:27:09.8 15,9 km/h

57. 525 REMLER Johann 1950 AUT URC Scheicher Herren IV 5. 2:21:16.7 (59) 4:52:45.7 +1:32:34.2 15,6 km/h

58. 639 OTRUBA  Stefan 1971 AUT Bike Team Kaiser Herren III 16. 2:17:30.7 (56) 4:55:11.5 +1:35:00.0 15,4 km/h
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Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 23.06.2012
Overall - Ergebnis C (76 km)

# Bib Name YoB Natio Club Class # INT2 Total Diff Speed

59. 577 BINDER Thomas 1964 AUT Bike4EMC Herren III 17. 2:26:17.4 (64) 5:02:34.5 +1:42:23.0 15,1 km/h

60. 643 HINTERBICHLER Herbert 1955 AUT Herren IV 6. 2:26:40.5 (65) 5:03:03.5 +1:42:52.0 15,0 km/h

61. 636 DORRONG Bernd 1983 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 15. 2:16:25.3 (55) 5:03:16.3 +1:43:04.8 15,0 km/h

62. 621 WALSBERGER Peter 1974 AUT Askö Radpoint Vöcklabruck Herren II 21. 2:23:43.9 (60) 5:03:18.6 +1:43:07.1 15,0 km/h

63. 579 BURGSTALLER Thomas 1984 AUT Eichkögl Herren I 16. 2:26:12.0 (63) 5:06:25.4 +1:46:13.9 14,9 km/h

64. 616 STOTZ Herwig 1962 AUT Sport am Wörthersee Herren IV 7. 2:26:05.7 (62) 5:06:44.4 +1:46:32.9 14,9 km/h

65. 617 STÜCKLER Oliver 1976 AUT Neunkirchen Herren II 22. 2:23:49.4 (61) 5:07:20.9 +1:47:09.4 14,8 km/h

66. 622 WEBER Johannes 1987 AUT Kleebergrunde Herren I 17. 2:28:31.0 (66) 5:20:30.4 +2:00:18.9 14,2 km/h

67. 623 WERNISCH Peter 1971 AUT Herren III 18. 2:32:17.9 (67) 5:32:04.3 +2:11:52.8 13,7 km/h

68. 626 GRAF Helmut 1978 AUT Crazy Cross Biker Herren II 23. 2:41:13.1 (68) 5:54:25.1 +2:34:13.6 12,9 km/h

69. 630 PILZ Michael 1984 AUT Herren I 18. 2:56:05.7 (69) 6:03:56.2 +2:43:44.7 12,5 km/h

70. 631 STOCKNER Johannes 1981 AUT Herren II 24. 2:56:08.8 (70) 6:03:56.6 +2:43:45.1 12,5 km/h

71. 633 ALDRIAN Thomas 1961 AUT Radlager Graz Herren IV 8. 1:58:05.2 (33) 2:56:09.0 -

599 KOLLER Heinz Peter 1980 AUT Kumberg1 Herren II 2:06:14.9 DNF

511 GIESTHEUER Christoph 1979 AUT mountainbiker.at Herren II DNF

505 GATTERER Andreas 1980 GER Herren II DNF

618 URBAN Wolfgang 1974 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren II DNF

537 RUZMARINOVIC Rene 1986 AUT ARBÖ RC Linz McDonalds Herren I DNF

588 GRUBECK Jürgen 1980 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren II DNF

641 HÄNSEL Andreas 1968 AUT trek mountainbiker Herren III DNF

509 FLASSER Hubert 1960 AUT HSV Feldbach Herren IV DNF

529 SMESIC Alberto 1966 AUT Herren III DNF
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Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Team - Ergebnis C (76km)

# Bib Name YoB Nation Club Class Total Diff Speed

1. www.sportgruber.at 11:26:02.1

635 LEITNER Franz 1968 AUT www.sportgruber.at Herren III 3:46:28.9

609 PICHLER Gerald 1968 AUT www.sportgruber.at Herren III 3:47:46.6

534 WAKONIG Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at Herren III 3:51:46.6

2. Zweirad Janger Simplon 1 11:37:20.2 +11:18.1

593 HILLBRAND Martin 1977 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 3:45:23.5

522 PROSS Erich 1960 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 3:46:29.7

611 POTOCNIK Peter 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 4:05:27.0

597 KLADE Thomas 1975 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 

592 HENSE Adolf 1960 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV

578 BIRNSTINGL Günter 1978 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 

513 HENSE-SIMENKO Roswitha 1962 AUT Zweirad Janger Simplon Damen II

3. RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 11:55:02.6 +29:00.5

512 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 3:41:26.8

506 SCHABERREITER Thomas 1981 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 3:41:29.0

532 STEINREIBER Rosemarie 1981 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Damen I 4:32:06.8

4. ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 12:18:19.9 +52:17.8

598 KLIMO Thomas 1979 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren II 3:51:43.8

638 BOHN Markus 1981 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren II 4:12:06.5

589 GRUBER Martin 1984 AUT ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren I 4:14:29.6

625 BOHN Markus 1981 ATU ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN Herren II 

5. VeloVital Styria MTB Club 12:19:00.5 +52:58.4

576 AßMAIR Richard 1982 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren II 3:47:58.2

520 PERHOFER Gerhard 1984 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren I 4:14:04.8

605 MEIXNER Karl 1980 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren II 4:16:57.5

588 GRUBECK Jürgen 1980 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren II DNF

6. Zweirad Janger Simplon 2 13:41:12.7 +2:15:10.6

612 RIEMER Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 4:11:21.7

510 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 4:26:34.7

636 DORRONG Bernd 1983 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 5:03:16.3
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Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 23.06.2012

Ergebnis LM STMK 2012

# Bib Name YoB Nation Club Class INT2 Total Diff Speed

     Elite D

1. 532 STEINREIBER Rosemarie 1981 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Damen I 2:08:56.5 (1) 4:32:06.8 16,8 km/h

     Elite H

1. 500 SCHÖGGL David 1985 AUT Herren I 1:39:31.9 (1) 3:25:22.1 22,2 km/h

2. 587 GRICK Matthias 1990 AUT RAD SPORT SZENE Ausseerland Herren I 1:42:33.4 (2) 3:34:50.1 +9:28.0 21,2 km/h

     Masters

1. 512 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 1:46:53.8 (1) 3:41:26.8 20,6 km/h

2. 506 SCHABERREITER Thomas 1981 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 1:46:54.1 (2) 3:41:29.0 +2.2 20,6 km/h

505 GATTERER Andreas 1980 GER Herren II DNF

     SK

1. 507 ANDREJEK Erich 1964 AUT URC Scheicher Gnas Herren III 1:57:51.6 (1) 4:01:45.1 18,9 km/h

2. 516 LEDERER Heimo 1970 AUT TUS Caska Feldbach Herren III 2:15:13.0 (2) 4:37:54.3 +36:09.2 16,4 km/h

3. 525 REMLER Johann 1950 AUT URC Scheicher Herren IV 2:21:16.7 (3) 4:52:45.7 +51:00.6 15,6 km/h
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